
517433-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 517433-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Zakup energii elektrycznej na 
potrzeby eksploatacji budynków i obiektów użytkowych Szkoły Policji w Pile
OJ S 168/2024 29/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
E-mail: zamowienia@sppila.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków i obiektów użytkowych 
Szkoły Policji w Pile
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji 
budynków i obiektów użytkowych Szkoły Policji w Pile. 2. Miejsce realizacji zamówienia: 1) 
Szkoła Policji w Pile, Plac Staszica 7, 64-920 Piła - grupa taryfowa C21 - szacunkowe zużycie 
energii elektrycznej wynosi 1 291 805 kWh; 2) Szkoła Policji w Pile, ul. Bydgoska 192, 64-920 
Piła - grupa taryfowa B11 - szacunkowe zużycie energii elektrycznej wynosi 18 032 kWh. 3. 
Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia zawarte jest w załączniku nr 3 do 
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 4 do SWZ - Projektowane 
postanowienia umowy.
Identyfikator procedury: d6d988e1-d8d1-4baf-a69e-59a3a38d4e02
Poprzednie ogłoszenie: 432230-2024
Wewnętrzny identyfikator: 241/JZ-164/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Staszica 7  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 192  
Miejscowość: Piła

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/517433-2024
mailto:zamowienia@sppila.policja.gov.pl


517433-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków i obiektów użytkowych 
Szkoły Policji w Pile
Opis: 1. Całkowite szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej ma charakter jedynie 
orientacyjny służący do porównania ofert i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania 
do zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało 
jakiekolwiek roszczenie w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej 
ilości energii elektrycznej. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości energii 
elektrycznej. 2. W nawiązaniu do art. 433 pkt 4 i art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający 
zastrzega możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości do 50 % 
wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne. Podane ilości są wielkościami 
szacunkowymi i nie zobowiązuje Zamawiającego do zakupu towaru w tych ilościach.
Wewnętrzny identyfikator: 241/JZ-164/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Staszica 7  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 192  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



517433-2024 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy nie wcześniej 
niż od dnia 1 września 2024 r. do 31 grudnia 2025 r. Planowany termin rozpoczęcia sprzedaży 
energii elektrycznej: 1 września 2024 r. Realizacja umowy nastąpi nie wcześniej niż po 
pozytywnie zakończonej procedurze zmiany sprzedawcy w OSD zgodnie z Instrukcją Ruchu i 
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD). Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego, 
nie później niż w terminie 7 dni od podpisania umowy, zgłoszenia niniejszej umowy do OSD, 
na sprzedaż energii elektrycznej, w celu dokonania procesu zmiany sprzedawcy. W 
nawiązaniu do art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia 
okresu realizacji umowy do 2 miesięcy po terminie określonym w umowie, w przypadku, gdy w 
przewidzianym w ust. 1 terminie nie zostaną wyczerpane środki wynikające z zawartej umowy 
oraz nie zostanie podpisana umowa będąca wynikiem kolejnego postępowania. W celu 
wprowadzenia powyższej zmiany zostanie zawarty aneks do umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma 100 punktów. Punkty w odniesieniu do pozostałych 
ofert zostaną obliczone wg wzoru. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował 
przy wyborze oferty oraz ich znaczenie zostały określone w rozdziale XV SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy - Środki ochrony prawnej 
(art. 505 - 590 ustawy Pzp).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szkoła Policji w Pile
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Szkoła Policji w Pile
Organizacja realizująca płatność: Szkoła Policji w Pile

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 657 800,14 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



517433-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Elektra S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 657 800,14 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr 76/2024
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków i obiektów użytkowych 
Szkoły Policji w Pile
Data wyboru zwycięzcy: 26/07/2024
Data zawarcia umowy: 06/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 10
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 657 800,14 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 903 787,53 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Numer rejestracyjny: 7641023091
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednoosobowe Stanowisko ds. Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@sppila.policja.gov.pl
Telefon: 477742111
Adres strony internetowej: http://pila.szkolapolicji.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:zamowienia@sppila.policja.gov.pl
http://pila.szkolapolicji.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila


517433-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Elektra S.A.
Numer rejestracyjny: 7010379536
Adres pocztowy: ul. Szamocka 8  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-748
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 443b7151-c2d6-42e8-bac3-e78cfb68cf0c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 09:53:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 517433-2024
Numer wydania Dz.U. S: 168/2024
Data publikacji: 29/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-08-28T22:05:47+0000




